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SALZBURG CONGRESS
DER CHARMANTE WEG ZUM ERFOLG

Leistungsinhalt

Alle Saalmietpreise beinhalten eine einmalig gewunschte Bestuhlung. Vor Beginn des Auf-

baues wird diese Bestuhlungsvariante beidseitig bestimmt. Kurzfristig auftretende Zusatzwin-

sche wdhrend oder nach Beendigung des Aufbaues versuchen wir prompt zu erfillen, wer-

den jedoch in Rechnung gestellt. Die Saalmieten beinhalten weiters Grundbeleuchtung,

Heizung und BelUftung. Das Einbringen von Tagungstechnik durch den Veranstalter ist von

Salzburg Congress zu genehmigen.

FUr Auf- und Abbautage werden 50% des Miettarifes verrechnet.

Anderungen und Irrtimer vorbehalten.

ErdgeschofB

Klassen-
Theater Bankett Tagestarif
zimmer

Mozart Saal

Mozart Saal 1, 2 oder 3

Mozart Saal 4 oder 5
Eingangsfoyer
Abendkasse

Tagungsschalter

1. Obergeschol

72/65/66
83/84
540

60 37
75 46

40
50

Bankett

2.980,00 €
610,00 €
730,00 €
590,00 €

74,00 €
138,00 €

Tagestarif

Karajan Saal

Karajan Saal 1, 2 oder 3

Wolf Dietrich Saal

Wolf Dietrich Saal 1 oder 2

Ausstellungsfoyer

Café (Ober— oder Unterges.)

287
90/104/90
166
89/77

730

Klassen-
Theater
zimmer
324 180
63/81/63 42/64/42
160 104
78/66 55/36

180
40/60/40
100

50/40

2.050,00 €
750,00 €
1.460,00 €
830,00 €
1.360,00 €

0,00 €
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2. Obergeschol

Klassen-
Theater Bankett Tagestarif
zimmer

Europa Saal 1100 1324 5.880,00 €
Paracelsus Saal 94 72 60 50 690,00 €
Foyer 2 300 770,00 €

3. Obergeschol

Klassen-
Bankett Tagestarif
zimmer

Trakl Saal 690,00 €
Trakl Saal + (120 m?) 120 100 84 70 860,00 €
Foyer 3 120 300,00 €
KUnstlergarderobe 10 150,00 €
KUnstlergarderobe 32 220,00 €

4. Obergeschol3

Klassen-
Bankett Tagestarif
zimmer

Doppler Saal 690,00 €
Doppler Saal +(120 m?) 120 100 84 70 860,00 €
Foyer 4 120 300,00 €
Pressecenter 60 330,00 €
KUnstlergarderobe 10 150,00 €
KUnstlergarderobe 32 220,00 €

5. ObergeschoB

Klassen-
Bankett Tagestarif
zimmer

Trapp Zimmer 350,00 €
BUro 1-5, je 15 150,00 €
Sonstiges
Salzburg Congress exklusiv 17.850,00 €
Vorplatz 654,00 €
#eitlliny
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Technik & Personal 2025 FQ SO

TECHNIK PRO TAG @ &

Tontechnik

* Preis 2024
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Video- & Prdsentationstechnik
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Video- & Prdsentationstechnik
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Video- & Prdsentationstechnik

* Preis 2024

Lichttechnik (exkl. Arbeitszeit)
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Kommunikationstechnik
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MIETMOBILIAR pro Veranstaltung
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MIETMOBILIAR pro Veranstaltung
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PERSONAL pro Stunde

Standreinigung
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TARIFE UND ABGABEN

Preise
Die Preisliste der TSG in der jeweils gultigen Fassung zum Zeitpunkt der Veranstaltung ist Be-

standteil der Mietvereinbarung.

Umsatzsteuer
Alle Preise verstehen sich zuziglich 20 % UST.

IrfUmer und Preis&inderungen vorbehalten.

Leistungsumfang
Abhanden gekommene oder beschdédigte InventarstGcke werden dem Mieter zum Selbst-

kostenpreis verrechnet.

Behorden
Die behérdliche Abnahme und Uberwachung bei éffentlichen Veranstaltungen — Baupoli-

zei / Polizei /Feuerwehr / Sanit&tsdienst — ist obligatorisch.
Die Anforderung und Verrechnung erfolgt Uber Salzburg Congress. Der Werbeabgabe un-
teriegende MaBnahmen sind vom Veranstalter gemdaB § 4 (5)Werbeabgabegesetz 2000

dem fUr ihn zustdndigen Finanzamt anzuzeigen bzw. vom Veranstalter an dieses zu errichten.

Vertragsgebuhr
Salzburg Congress ist verpflichtet, gemdaB § 15 Abs. 2 des GebUhrengesetzes 1957 in der

Fassung der GebUhrennovelle 1976 BGBI. Ne. 668/76 vom 30.11.76

ein Prozent des Bruttorechnungsbetrages einzuheben und an das Finanzamt abzufGhren.

Salzburg Congress
TSG Tourismus Salzburg GmbH

AuerspergstraBe 6
5020 Salzburg, Osterreich
T +43 662 889870

servus@salzburgcongress.at

www.sdlzburgcongress.at Stand 2/2024
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